
UCHWAŁA NR LW474/2023
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytkach, wpisanych do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 7 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) oraz § 
8 ust. 2 w związku z§ 8 ust. 1 punkt 2 uchwały nr XVIII/! 51/2012 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 
28 czerwca 2012r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na podstawie złożonego wniosku o udzielenie dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację w kwocie 10 000, 00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na dofinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
położonym na obszarze Powiatu Mieleckiego dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Wspomożenia 
Wiernych w Tuszowie Narodowym na realizację zadania pn. „Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie 
substancji zabytku poprzez wykonanie nowych posadzek w prezbiterium i zakrystiach kościoła parafialnego 
p.w. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w Tuszowie Narodowym”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 86A042D5-9FB4-48B8-BBFD-87DEB626C149. Podpisany Strona 1


